关于组织学习贯彻《新时代爱国主义教育实施纲要》

《教育部关于加强和规范普通本科高校实习管理工作

的意见》等文件精神的通知

各学院：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和

全国教育大会精神，全面落实立德树人根本任务，进一步加

强大学生实践能力、创新精神和社会责任感，加强学士学位

工作，提升本科教育质量，现将中共中央、国务院、教育部

签发文件转发给你们，请各学院认真组织学习，落实贯彻文

件精神。学习文件及获取方式如下：

1.中共中央 国务院印发《新时代爱国主义教育实施纲

要》：http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/moe_1777/moe_1778/

201911/t20191113_407983.html

2.教育部关于深化本科教育教学改革全面提高人才培养

质量的意见：http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s7056/201910

/t20191011_402759.html

3.国务院学位委员会关于印发《学士学位授权与授予管

理办法》的通知：http://www.moe.gov.cn/srcsite/A22/yjss_xw

gl/moe_818/201907/t20190726_392378.html

http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/moe_1777/moe_1778/201911/t20191113_407983.html
http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/moe_1777/moe_1778/201911/t20191113_407983.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s7056/201910/t20191011_402759.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s7056/201910/t20191011_402759.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A22/yjss_xwgl/moe_818/201907/t20190726_392378.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A22/yjss_xwgl/moe_818/201907/t20190726_392378.html

4.教育部关于加强和规范普通本科高校实习管理工作的

意见：http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s7056/201907/t2019

0724_392130.html

5.教育部办公厅等七部门关于教育支持社会服务产业发

展 提高紧缺人才培养培训质量的意见：http://www.moe.gov.

cn/srcsite/A07/zcs_cxsh/201909/t20190930_401846.html

6.中共中央办公厅 国务院办公厅印发《关于进一步弘扬

科学家精神加强作风和学风建设的意见》：http://www.moe.g

ov.cn/s78/A04/A04_zcwj/201907/t20190701_388403.html

7.教育部关于加强新时代教育科学研究工作的意见:htt

p://www.moe.gov.cn/srcsite/A02/s7049/201911/t20191107_407

332.html

教务处

2019 年 11 月 29 日

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s7056/201907/t20190724_392130.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s7056/201907/t20190724_392130.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A07/zcs_cxsh/201909/t20190930_401846.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A07/zcs_cxsh/201909/t20190930_401846.html
http://www.moe.gov.cn/s78/A04/A04_zcwj/201907/t20190701_388403.html
http://www.moe.gov.cn/s78/A04/A04_zcwj/201907/t20190701_388403.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A02/s7049/201911/t20191107_407332.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A02/s7049/201911/t20191107_407332.html
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A02/s7049/201911/t20191107_407332.html

	1.中共中央 国务院印发《新时代爱国主义教育实施纲要》：
	2.教育部关于深化本科教育教学改革全面提高人才培养质量的意见：
	3.国务院学位委员会关于印发《学士学位授权与授予管理办法》的通知：
	4.教育部关于加强和规范普通本科高校实习管理工作的意见：
	5.教育部办公厅等七部门关于教育支持社会服务产业发展 提高紧缺人才培养培训质量的意见：
	6.中共中央办公厅 国务院办公厅印发《关于进一步弘扬科学家精神加强作风和学风建设的意见》：
	7.教育部关于加强新时代教育科学研究工作的意见: